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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
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Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

 231  

1Zona Económica:  48  

Director General
Director de Área
Subdirector de Área
Enlace
Enlace

KC2
M23
N22
P33
P23

 1
 6

 18
 19
 4

 
 
 
 
 

 1,927,482
 1,034,452

 567,939
 314,407
 266,609

 1,587,756
 837,982
 446,924
 233,577
 193,211

 339,727
 196,469
 121,016
 80,830
 73,397

 61,370
 42,216
 31,516
 26,624
 25,863

 44,152
 33,358
 27,328
 24,571
 24,142

 25,221
 14,275

 8,565
 5,450
 4,861

 4,637
 3,083
 2,215
 1,818
 1,756

 204,347
 103,538
 51,392
 22,368
 16,776

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
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Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
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Seguros a
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Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

2Zona Económica:  179  

Investigador en Ciencias Médicas "F"
Jefe de Departamento en Área Médica "B"
Investigador en Ciencias Médicas "E"
Investigador en Ciencias Médicas "D"
Investigador en Ciencias Médicas "C"
Jefe de Laboratorio Clínico
Investigador en Ciencias Médicas "B"
Investigador en Ciencias Médicas "A"
Soporte Administrativo "C"
Soporte Administrativo "B"
Soporte Administrativo "A"
Ayudante de Investigador en Ciencias Médicas "C"
Médico Especialista "C"
Ingeniero Biomédico
Enfermera Especialista "C"
Químico "A"
Enfermera Especialista "A"
Laboratorista "B"
Apoyo Administrativo en Salud - A8
Apoyo Administrativo en Salud - A7
Apoyo Administrativo A6

CF41043
CF51000
CF41042
CF41041
CF41046
CF41018
CF41045
CF41044
CF40002
CF40003
CF40004
CF41049
M01011
M03001
M02107
M02001
M02034
M02094
M03018
M03019
M03020

 4
 38
 3

 13
 20
 1

 12
 12
 2
 6
 2
 3
 3
 5
 1
 1
 2

 12
 21
 17
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 684,369
 657,131
 627,092
 590,702
 581,028
 534,848
 530,697
 489,054
 342,046
 304,737
 271,807
 269,511
 739,372
 499,576
 493,170
 492,198
 392,025
 311,926
 261,786
 254,093
 251,332

 523,692
 524,580
 475,908
 455,892
 448,896
 403,848
 405,948
 370,380
 260,220
 218,880
 194,376
 181,416
 524,424
 335,100
 328,596
 331,704
 256,008
 187,980
 158,376
 151,224
 149,004

 160,677
 132,551
 151,184
 134,810
 132,132
 131,000
 124,749
 118,674
 81,826
 85,857
 77,431
 88,095

 214,948
 164,476
 164,574
 160,494
 136,017
 123,946
 103,410
 102,869
 102,328

 72,936
 67,959
 67,746
 58,794
 57,330
 53,148
 53,293
 49,972
 32,585
 31,317
 30,128
 33,254
 77,319
 55,579
 55,579
 53,818
 42,948
 37,608
 29,675
 29,379
 29,084

 78,188
 55,641
 74,614
 68,449
 67,441
 69,420
 64,661
 62,374
 42,294
 41,471
 40,701
 50,860
 82,119
 68,545
 68,545
 67,490
 60,980
 57,783
 55,176
 54,972
 54,769

 3,977
 3,779
 3,669
 3,139
 3,052
 2,902
 2,813
 2,616
 1,586
 1,511
 1,441
 1,626
 3,960
 2,564
 2,661
 2,473
 2,011
 1,736
 1,414
 1,396
 1,379

 5,576
 5,172
 5,155
 4,428
 4,309
 3,970
 3,982
 3,712
 2,301
 2,198
 2,102
 2,356
 5,932
 4,167
 4,167
 4,024
 3,142
 2,709
 2,065
 2,041
 2,017

 
 
 
 
 

 1,560
 
 

 3,060
 9,360
 3,060

 
 45,618
 33,621
 33,621
 32,689
 26,936
 24,110
 15,080
 15,080
 15,080
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
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seguros de ahorro
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Condiciones de
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social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

3Zona Económica:  4  

Químico Jefe de Sección de Laboratorio de Análisis Clínicos
"A"

M02077  4   598,849  414,720  184,129  64,272  73,750  3,012  4,873  38,222


